檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：張璧安
電話：06-2157691#226
電子信箱：pian0812@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：南市體全字第1141428310A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1428310AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本府辦理「2026臺南古都國際半程馬拉松」於路跑組

(10km)新增學生組項目，請貴局惠允協助宣傳賽事訊息並

鼓勵所屬國、高中學校學生踴躍報名參加，至紉公誼，請

查照。

說明：

一、旨揭賽事為鼓勵國中生及高中生參與長跑運動，特別於『

路跑組』增設學生組及獎勵辦法，競賽日期為115年3月1
日(星期日)上午5時至10時，報名日期自114年8月22日起至

11月2日止，惟未滿18歲參賽者需檢附「家長同意書」。

二、詳細活動訊息請參閱「2026臺南古都國際半程馬拉松競賽

規程」（如附件）。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市體育總會田徑委員會、本局全民運動科